
ОЛЬНАЯ СЛУЖБА

Москва

Об отмене приказа ФАС России от 05.04.2018 № 434/18 «О внесении изменений 
в Сводный план проведения плановых проверок юридических лип и 

индивидуальных предпринимателей Федеральной антимонопольной службы на

В связи с отказом Генеральной прокуратуры Российской Федерации внести 

изменения в Сводный план проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей ФАС России на 2018 год в части исключения из 

него выездной плановой проверки ФГУП «Охрана» Росгвардии (письмо от 

19,04,2018 № 76/2-276-2018)  

п р и к а з ы в а ю:

1, Отменить приказ ФАС России от 05.04.2018 № 434/18 «О внесении 

изменений в Сводный план проведения плановых, проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей Федеральной антимонопольной службы на 2018 

год».

2, Восстановить выездную плановую проверку ФГУП «Охрана» Росгвардии в 

Сводном плане проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей Федеральной антимонопольной службы на 2018 год,

3, Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя ФАС России А.В. Доценко.

2018 год»

Руководитель

IlllililllU

2018-56287(5)


